WERKSVERKAUF

der beiden Marken

—

November Aktion

Tiroler Suppenknddel Wildragout Bunte Schupfnudeln

Art. 12071 N Art. 1443 Art. 3501

1,65 kg/Pkg. == 2 kg/Pkg. 2 kg/Pkg

15,24 €/Pkg. 36,42 €/Pkg. 9,50 €/Pkg.
9,24 €/kg 18,21 €/kg 4,75 €/kg

Erddpfelknédel Zapfenkroketten Rotkraut

Art. 5076 Art. 9002 Art. 4780

2,5 kg/Pkg. 2,5 kg/Pkg. 1,5 kg/Pkg.

10,78 €/Pkg. 8,27 €/Pkg. 6,77 €/Pkg.
4,31 €/kg 3,31 €/kg 4,51 €/kg

Gemiisemix Rustikal Pfannenrosti Maronipiiree

Art. 4476 Art. 4804

2,5 kg/Pkg. , 800 g/Pkg.

9,04 £/Pkg.
3,62 €/kg

9,28 €/Pkg.

11,60 €/kg

Art. 9034
2,5 g/Pkg. :
\
10,26 €/Pkg.
4,10 €/kg :
Apfelstrudel

ohne Rosinen
Art. 32510
750 g/Pkg.

7,01 €/Pkg. I -
9,35 €/kg
Schnappchen:

18560 Ackerl Spinat-Kdseknddel 360 g €2,00
12073 Bauernland Rauchkuchelknddel

Mini-Topfenschnitten Mohnnudeln

Art. 5041
500 g/Pkg. —

N 257 ¢/pPke.
5,13 €/kg

Art. 20222

625 g/Pkg. e R

.
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14,02 €/Pkg.
22,44 €/kg

Weinbergmaier GmbH

Industriestraf3e, 2020 Hollabrunn
T: 0664 9664733, www.weinbergmaier.at
Mo, Di, Mi 8-12:30 Uhr, Do+Fr 7:30-16:30 Uhr

Alle angegebenen Preise sind unverbindlich und inkl. Mwst. Nur giiltig solange der Vorrat reicht.
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